convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della 
Trattativa Diretta sul MEPA, del servizio educativo professionale in favore di studenti con disabilità 

per la realizzazione dei percorsi di mentoring e orientamento per un importo pari a € 1.200,00 
(milleduecento/00) Iva esclusa al 5%, con l’operatore economico Cooperativa Sociale Chirone con 
sede legale in Corso del Popolo, 325 - 45100 - ROVIGO (RO), P.I. 01570630291; 

▪ di nominare la Dott.ssa Manzin Sara quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art.

[...]

36/2023; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva massima pari a € 1.260,00 (milleduecentosessanta/00) 
omnicomprensivo di qualsiasi altro onere fiscale e spesa, dell’esercizio finanziario, da imputare sul 
capitolo A.03.25 “COSTRUIAMO IL FUTURO 2 M4C1I1.4-2024-1322 - RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI 
APPRENDIMENTI E CONTRASTO”, Tipo: 01, Conto: 03, Sottoconto: